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ESİAD, EBSO ve İTB’DEN GELECEK İÇİN ORTAK ADIM 

 

İzmir’in “Su” Vizyonu Belirleniyor 
 

İklim krizi nedeniyle stratejik önemi her geçen gün artan su kaynaklarının geleceği, İzmir’de tüm 

paydaşların katılımıyla mercek altına alınıyor. Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) ev 

sahipliğinde, Ege Bölgesi Sanayi Odası ve İzmir Ticaret Borsası’nın katkılarıyla düzenlenen “Su 

Konferansı”, 13 Ocak 2026 tarihinde İzQ Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi’nde gerçekleştirilecek. 

Konferansta, suyun etkin ve verimli kullanımı; tarım, sanayi ve kentler olmak üzere üç ana eksende 

uzman isimlerce ele alınacak. 

 

Su yönetimini bir gelecek vizyonu olarak tanımlayan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, 

su krizine karşı kolektif hareket etmenin hayatı önem taşıdığını vurguladı. Zorlu, şunları söyledi:   

 

“Su, artık yalnızca doğal bir kaynak değil; üretim politikalarından kent yaşamına kadar uzanan geniş 

bir alanda stratejik bir belirleyici haline geldi. Bu nedenle suyu doğru yönetmek ve gelecek nesillere 

güvenle aktarabilmek için iş dünyasının, kamunun ve akademinin ortak bir zeminde buluşmasını 

son derece önemsiyoruz. İklim krizi ve su kıtlığı riski, ESİAD’ın her zaman öncelikli gündem 

maddeleri arasında yer alıyor. Nitekim geçtiğimiz yıl düzenlediğimiz Climathon etkinliğiyle 

üniversiteli gençlerimizin yenilikçi projelerine destek verdik; ‘Suyun İzindeki Mucitler’ projemizle 

de ortaokul çağındaki çocuklarımıza farkındalık kazandırdık. Çocuklarımızın ve gençlerimizin erken 

yaşta çözümün bir parçası olmasını hedefleyen bu çalışmalarımızın ardından, şimdi de Su 

Konferansı ile farklı sektörlerdeki bilgi birikimini ve deneyimi bir araya getiriyoruz. Amacımız; 

suyun geleceğine dair güçlü, kapsayıcı ve sürdürülebilir bir vizyon geliştirilmesine katkı sunmaktır.” 

 

Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar da artan nüfus, azalan su 

kaynakları, iklim değişikliği ile derinleşen kuraklık gibi sebeplerin bugün susuzluğu gezegenimizin 

bütününde gündemin ilk sırasına taşıdığını belirterek, “Ne yazık ki, ülkemiz de, İzmirimiz de bu 

süreçte su stresini derinden yaşıyor. Bu tablo, sanayiden tarıma, enerjiden günlük yaşama kadar tüm 



 

 

alanlarda suyu daha verimli, daha bilinçli ve daha sorumlu kullanmamız gerektiğini açıkça ortaya 

koymaktadır. Bu farkındalık ve sorumlulukla, Ege Bölgesi Sanayi Odası olarak; suyu daha verimli 

kullanan, yağmur suyu hasadı uygulamalarıyla üretimde suyu yeniden değerlendiren, daha az kaynak 

tüketen ve atık sularını uygun projelerle geri kazanan üyelerimizi her yıl düzenlediğimiz Çevre Ödül 

Yarışması kapsamında ödüllendiriyoruz. Bununla birlikte, Ege Bölgesi Sanayi Odası olarak suya 

ilişkin mevzuatı yakından takip ediyor; ilgili bakanlıklarımızla iş birliği içinde sanayicimizi düzenli 

olarak bilgilendiriyoruz. Bizler; su verimliliğini artıran teknolojilere yatırım yapmayı, geri kazanım 

ve döngüsel su yönetimi uygulamalarını yaygınlaştırmayı ve gelecek nesillerin su hakkını korumayı 

bir tercih değil, ortak bir sorumluluk olarak değerlendiriyoruz. Çünkü, bugün suya sahip çıkmayı, 

her alanda yarının sürdürülebilir yaşamını güvence altına almak ve olası su savaşlarına hazırlıklı 

olmak için stratejik ve zaruri bir adım olarak görüyoruz.” dedi. 

 

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli de Dünya Kaynakları Enstitüsü 

verilerine göre 2040 yılında yoğun su stresi yaşayacak ilk 20 ülke arasında Türkiye’nin de yer aldığını 

dile getirerek, şöyle konuştu:  

 

“Öyle ki su sıkıntısında çoğu Afrika ülkesinden bile kötü durumda olacağımız öngörülüyor. Elbette 

ki bu bir anda olmuyor; adım adım o noktaya doğru gidiyoruz. Azalan yağışlar sebebiyle neredeyse 

son bir yıldır İzmir başta olmak üzere pek çok ilimizde programlı su kesintileri uygulanıyor. 

Ankara’da susuzluk nedeniyle üretime ara veren fabrikalar, haftanın belli günleri kapanan lokantalar 

bulunuyor. Son 50 yılda 36 gölümüz kurudu. 14 göl de kuruma riskiyle karşı karşıya. Sorun hızlı, 

çözüm ise çok yavaş ilerliyor. Ülkemizde tüketilen suyun yaklaşık yüzde 77’si tarımsal üretimde 

kullanılıyor. Buna karşın ileri sulama teknolojilerinin kullanımı konusunda oldukça ağır ilerliyoruz. 

Çoğu yerde vahşi sulama yapılıyor, mevcut kaynakların bilinçsiz tüketimi sürüyor. İş işten geçmeden 

tarımda modern teknolojileri devreye sokmalı, deniz suyunu arıtma alanında yol almalıyız. Bunu 

sağlayabilmek için de zamanımızın giderek daraldığını dikkate alarak, ülkece seferberlik haline 

geçmeliyiz.” 

 

Üç kritik oturumda çözüm arayışı 

Konferansın açılış konuşmalarını ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, İzmir Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Ender Yorgancılar yapacak. Açılış bölümünde ayrıca İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 

Dr. Cemil Tugay, İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban ve T.C. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 

Yumaklı’nın (teyide tabi) konuşmaları yer alacak. Programın ana konuşmacısı ise T.C. Tarım ve 

Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürü Afire Sever olacak. Günün devamında “Tarımda 

Su”, “Sanayide Su” ve “Kentlerde Su” başlıklı üç oturum yapılacak. Oturumlarda su kaynaklarının 

yönetimi, verimlilik uygulamaları ve sektörel yaklaşımlar ele alınacak. Program, doğa ve çevre 



 

 

programları yapımcısı ve sürdürülebilir yaşam konuşmacısı Güven İslamoğlu’nun kapanış 

konuşmasıyla sona erecek. Su Konferansı ile iş dünyası, kamu, akademi ve sivil toplum 

temsilcilerinin bir araya gelerek su yönetimine ilişkin deneyim ve iyi uygulamaların paylaşılması 

hedefleniyor. 


